
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° S2J.YDE 2003

°Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

I. DISPENSAR a servidora FRANCESKA BALDONI C. AMARAL, matrícula n° 12.008-67,
Técnico Legislativo, da Função de Confiança de Assistência, FC-OI, concedida pelo Ato do
Presidente nO 51/03, publicado no DCL de 06.01.03, com exercício no Setor de Taquigrafia.

II.DESIGNAR a servidora CRISTIANE DE LIMA CARVALHO, matrícula nO 12.475-36,
Técnico-Legislativo, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-OI, com exercício
no Setor de Taquigrafia.

111. DESIGNAR o servidor GALDINO MOREIRA NETO, matrícula n° 11.065-60, Técnico­
Legislativo, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-O1, com exercício na
Segunda Secretaria.

Brasília, DF, ;}o de abril de 2003.
1

xercício



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

ERRATA do item I1I, do Ato do Presidente nO 524 de 2003, publicado no DCL de
02.05.03, que trata da designação do servidor Galdino Moreira Neto para exercer a Função de
Confiança de Assistência, FC - Ol,

ONDE SE LÊ: ... Técnico-Legislativo .. 0

LEIA-SE: ... Assessor Técnico Legislativo...

Brasília, DF,;3 de maio de 2001

Deputado BENÍCl TAVARES
Preside e


